PORTARIA PGJ/PI Nº 2779/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA em exercício,  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

DESIGNAR a  Promotora  de  Justiça  CLÁUDIA PESSOA MARQUES DA ROCHA
SEABRA, Coordenadora do Centro de Apoio Operacional de Defesa da Cidadania e da
Saúde – CAODS, para participar do III Encontro do Ministério Público de Defesa da
Saúde, promovido pelo Conselho Nacional de Procuradores Gerais em parceria com a
Escola Nacional de Saúde Pública da Fundação Oswaldo Cruz, bem como realizar visita
técnica ao CAOP Saúde do Ministério Público do Paraná, de 22 a 25 de outubro de 2019,
em Curitiba-PR.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 05 de setembro de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E: